ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАР-

СКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

С. ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

 «11» января 2023        № 68/1

Об утверждении  состава рабочей группы  ГБОУ СОШ  с. Шигоны и

Плана мероприятий по обеспечению перехода на обучение по обновлен-

ному федеральному государственному образовательному стандарту сред-

него общего образования и введению федеральных основных общеобра-

зовательных программ

 В целях обеспечения перехода на обучение по обновленному федераль-

ному государственному образовательному стандарту среднего общего образо-

вания (далее –ФГОС СОО) и введения федеральных основных общеобразова-

тельных программ (далее - ФООП), на основании приказа Западного управле-

ния министерства образования и науки Самарской области  от 30.12.2022 №

760 «Об утверждении  состава рабочей группы и Плана мероприятий по обес-

печению перехода на обучение в образовательных организациях Западного

управления   министерства образования и науки Самарской области по обнов-

ленному федеральному государственному образовательному стандарту сред-

него общего образования и введению федеральных основных общеобразова-

тельных программ», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые:

Состав рабочей группы  ГБОУ СОШ с. Шигоны  по обеспечению перехода

на обучение по обновленному ФГОС СОО и ФООП;

План мероприятий  ГБОУ СОШ с. Шигоны по обеспечению перехода на

обучение по обновленному ФГОС СОО и введению ФООП.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ с. Шигоны                     Малых А.М.

Приложение к приказу

от 11.01.23 № 68/1

Состав рабочей группы ГБОУ СОШ с. Шигоны  по обеспечению перехода на

обучение по обновленному федеральному государственному образователь-

ному стандарту среднего общего образования и введению федеральных ос-

новных общеобразовательных программ

1. Малых А.М., директор школы, руководитель рабочей группы

2. Городнова Е.Ю. зам. директора по УВР

3. Митина Т.А. руководитель ШМО учителей математики, физики и ин-

форматики.

4.  КабановаВ.П. руководитель ШМО учителей русского языка и литера-

туры

5. Тимохин Ю.И. руководитель ШМО учителей истории и обществозна-

ния.

6. Черняева Л.И. руководитель ШМО учителей английского языка.

		2023-01-11T16:01:44+0400
	00f6f78ed2bf0b52df
	Малых Алефтина Михайловна